tã~T1~
MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO
PALÁCIO MANOEL ALVES LACERDA

TERMO DE TRANSFERÊNCIA DE CARGO

Aos doze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um, às oito

horas, no Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Rondon do Pará,

efetuou-se a transferência de cargo do Vice-Presidente, Vereador Rubens Pinto

Pereira, para o Presidente, Vereador Fabiano Moreira de Carvalho, em razão do

retorno de viagem do Titular à cidade de Belém, Estado do Pará, a serviço do

Município, conforme dispõe a Lei Orgânica e o Regimento Interno.

E por ser verdade, assino o presente Termo.

Rondon do Pará, 12 de Fevereiro de 2021.

RUBEN 	TO PEREIRA
Vice-Presidente da Câmara Municipal

F1Ç MOREIRA DE CARVALHO
Presidente da Câmara Municipal

N° 004/2021

End: Alameda Moreira, no 239 - Centro - Rondon do Pará/PA - CEP: 68.638-000 - Fone: (094) 3326-1131 - E-mail: camaraderondon@yahoo.com.br